[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА СУНЖА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 15 »   июня  2021 г.

        № 73/175-1
г.  Cунжа

О внесении изменений в постановление ТИК города Сунжа от 27 декабря июня 2017 г № 883/1 «Об образовании избирательных участков»

№№ 901-910»
В соответствии со статьями  22, 27 Федерального закона от 12 июня 2002 г № 67-ФЗ «0б основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, статьями 4, 18 Закона Республики Ингушетия от 28.03.2016 года №10-РЗ «О системе избирательных комиссий в Республике Ингушетия», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в составы участковых избирательных комиссий,  Территориальная избирательная комиссия г.Сунжа постановляет:
  1. Внести изменения в п.1 постановления ТИК города Сунжа от 27 декабря 2017 года № 883/1 «О формировании участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 901-910» изложив список членов участковых избирательных комиссий №№ 901-910 в новой редакции согласно приложению.
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Республики Ингушетия.
           3. Направить выписки из настоящего постановления в соответствующие участковые избирательные комиссии.

           4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Сунжа.
Председатель
территориальной избирательной
комиссии города Сунжа                                                                         И.И. Гулиев
Секретарь территориальной избирательной
комиссии города Сунжа                                                                    А. М. Арчхоева
Приложение к постановлению

Территориальной избирательной

комиссии города Сунжа

от «15» июня 2021 г № 73/175-1
Списки членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса
Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 901

Количественный состав комиссии - 8 членов

Срок полномочий пять лет (2018-2023 гг.)
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Парагульгова Зарема Магомедовна
	Собрание избирателей по месту работы

	2
	Оздоева Тамара Муссаевна
	Всероссийская политическая партия "ПАРТИЯ РОСТА"

	3
	Богатыров Аслан Саварбекович
	Собрание избирателей по месту жительства

	4
	Евлоев Алихан Магометгиреевич
	Ингушское региональное отделение Политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ"

	5
	Климатова Маддан Абасовна
	Собрание избирателей по месту жительства

	6
	Мархиева Зарема Хизировна
	Собрание избирателей по месту работы

	7
	Мархиева Малькет Магомедовна

	Собрание избирателей по месту работы

	8
	Чадиева Лейла Абукаровна
	Собрание избирателей по месту работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 902
Количественный состав комиссии - 10 членов

Срок полномочий пять лет (2018-2023 гг.)
	№
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатур в состав избирательной комиссии

	1.
	Бузуртанова Айшет Абубакаровна
	ИРО ВПП Единая Россия

	2.
	Хашиева Петимат Идрисовна
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	3.
	Бокова Казбан Хаматхановна
	собрание избирателей по месту жительства

	4.
	Барахоев Мурад Юсупович
	Собрание избирателей по месту работы»

	5.
	Бузуртанов Сайд-Ахмед Ахметович
	Ингушское региональное отделение Политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ"

	6.
	Гамботова Зинаида Уматгиреевна

	собрание избирателей по месту жительства

	7.
	Оздоева Хава Мусаевна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Ингушетия

	8.
	Сайнароева Луиза Уматгиреевна
	Ингушское республиканское отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"

	9.
	Тунгоева Хава Руслановна
	собрание избирателей по месту работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 903
Количественный состав комиссии - 11 членов

Срок полномочий пять лет (2018-2023 гг.)
	№
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатур в состав избирательной комиссии

	1
	Матиева Айшат Алиевна
	ИРО ВПП Единая Россия

	2
	Хашагульгов Юсуп Бексултанович
	Собрание избирателей по месту работы

	3
	Хашагульгова Аза Алихановна
	Собрание избирателей по месту работы

	4
	Балаев Ахмед Исраилович
	Собрание избирателей по месту жительства

	5
	Бойцова Ирина Ивановна
	Региональное отделение в Республике Ингушетия Всероссийской политической партии "Партия пенсионеров России"

	6
	Евлоева Айшат Тайсумовна
	Собрание избирателей по месту жительства

	7
	Китиева Жанна Умаровна
	Собрание избирателей по месту работы

	8
	Накостоева Люли Магометовна
	РО ПП «Справедливая

Россия»  в РИ

	9
	Озиева Тамара Абукаровна
	Ингушское региональное отделение Политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ"

	10
	Цечоева Милана Алихановна
	Собрание избирателей по месту жительства

	11
	Цицкиева Зайнаб Макарбековна
	Собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 904
Количественный состав комиссии - 9 членов

Срок полномочий пять лет (2018-2023 гг.)
	№
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатур в состав избирательной комиссии

	1
	Шадиева Лидия Саидовна
	Собрание избирателей по месту работы

	2
	Мерешкова Залина Даудовна
	Собрание избирателей по месту работы

	3
	Шадиева Айшат Ахметовна
	Ингушское региональное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	4
	Климатова Зара Бек-Султановна
	Региональное отделение в Республике Ингушетия Всероссийской политической партии "Партия пенсионеров России"

	5
	Костоев Магамет Хамзатович
	собрание избирателей по месту жительства

	6
	Марзиева Пятимат Геланиевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	7
	Оздоева Заира Висангиревна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

	8
	Хасиева Милана Османовна
	Региональное отделение в Республике Ингушетия Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"

	9
	Богатырева Танзила Магомедовна
	Собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 905
Количественный состав комиссии – 9 членов

Срок полномочий пять лет (2018-2023 гг.)
	№
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатур в состав избирательной комиссии

	1
	Саитов Магомед Магомедович
	Ингушское Региональное Отделение Политической Партии Либерально-Демократической Партии России

	2
	Ганижева Марьям Абукаровна
	Региональное отделение в Республике Ингушетия Всероссийской политической партии "Партия пенсионеров России"

	3
	Алдаганова Лейла Маисовна
	Региональное отделение в Республике Ингушетия Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"

	4
	Амагова Мадина Сайдиева
	собрание избирателей по месту работы

	5
	Бокова Марем Умаровна
	собрание избирателей по месту жительства

	6
	Костоева Зарета Магомедовна
	собрание избирателей по месту работы

	7
	Махлоева Маулотхан Аслангиреевна
	собрание избирателей по месту работы

	8
	Цечоев Хусейн Баудинович
	Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	9
	Цечоева Зарета Баудиновна
	Ингушское республиканское отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 906
Количественный состав комиссии – 11 членов

Срок полномочий пять лет (2018-2023 гг.)
	№
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатур в состав избирательной комиссии

	1
	Парижева Мовлотхан Ахметовна
	ИРО ВПП Единая Россия

	2
	Цечоева Раиса Мовлатгиреевна
	РО ПП Справедливая

Россия  в РИ

	3
	Костоева Ася Идрисовна
	Ингушское республиканское отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"

	4
	Булгучева Ханифа Хавашевна
	Всероссийская политическая партия "ПАРТИЯ РОСТА"

	5
	Гадаборшева Танзила Якубовна
	Собрание избирателей по месту работы

	6
	Гадаборьшева Лидия Уматгиреевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	7
	Евлоева Лейла Багаудиновна
	Собрание избирателей по месту работы

	8
	Костоева Мадина Юнусовна
	собрание избирателей по месту работы

	9
	Лабазанова Макка Шариповна
	Собрание избирателей по месту работы

	10
	Сайнароева Малика Руслановна
	Ингушское региональное отделение Политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ"

	11
	Хашиева Мадина Бекхановна
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 907
Количественный состав комиссии – 11 членов

Срок полномочий пять лет (2018-2023 гг.)
	№
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатур в состав избирательной комиссии

	1
	Матиев Магомед Османович
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Ингушетия

	2
	Дзейтова Зейба Магометовна
	Собрание избирателей по месту работы

	3
	Матиева Залина Бекхановна
	Ингушское Региональное Отделение Политической Партии Либерально-Демократической Партии России

	4
	Балаева Хава Ахметовна
	Ингушское региональное отделение Политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ"

	5
	Гудиев Алихан Мухарбекович
	Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	6
	Евлоева Зарема Шамсудиновна
	собрание избирателей по месту работы

	7
	Оздоев Юсуп Темерланович
	собрание избирателей по месту работы

	8
	Торшхоева Камила Бекхановна
	Собрание избирателей по месту работы

	9
	Цороева Аминат Султановна
	Всероссийская политическая партия "ПАРТИЯ РОСТА"

	10
	Цороева Ашат Султановна
	Собрание избирателей по месту жительства

	11
	Цурова Хава Руслановна
	Собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 908
Количественный состав комиссии – 9 членов
Срок полномочий пять лет (2018-2023 гг.)
	№
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатур в состав избирательной комиссии

	1
	Умаева Светлана Ахмедовна
	ИРО ВПП Единая Россия

	2
	Героева Марет Магометовна
	Собрание избирателей по месту жительства

	3
	Бехоева Раиса Руслановна
	Ингушское республиканское отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"

	4
	Бузуртанова Марьям Хамутхановна
	Собрание избирателей по месту работы

	5
	Ганижева Пятимат Иссаевна
	Ингушское региональное отделение Политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ"

	6
	Дзаурова Людмила Алисхановна
	 Ингушское Региональное Отделение Политической Партии Либерально-Демократической Партии России

	7
	Долова Тамара Японцевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	8
	Мейриева Пятимат Исаевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	9
	Пошева Хади Мусаевна
	Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 909
Количественный состав комиссии – 11 членов
Срок полномочий пять лет (2018-2023 гг.)
	№
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатур в состав избирательной комиссии

	1
	Костоева Айшат Алаудиновна
	ИРО ВПП Единая Россия

	2
	Оздоева Маденат Магометовна
	Ингушское региональное отделение Политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ"

	3
	Тумгоева Марет Магометовна
	Региональное отделение в Республике Ингушетия Всероссийской политической партии "Партия пенсионеров России"

	4
	Бузуртанова Фатима Мурадовна

	собрание избирателей по месту жительства

	5
	Евлоева Айна Макшариповна

	Собрание избирателей по месту жительства

	6
	Евлоева Роза Тагировна
	Собрание избирателей по месту работы

	7
	Евлоева Фатима Баматгиреевна
	Собрание избирателей по месту работы

	8
	Оздоева Лиза Тугановна
	Политическая партия "Коммунистическая партия российской федерации"

	9
	Умаева Любовь Османовна
	Собрание избирателей по месту жительства

	10
	Оздоева Хадижат Алаудиновна
	Собрание избирателей по месту жительства

	11
	Хамхоева Зарема Магомедовна
	Региональное отделение Политической партии Справедливая Россия в Республике Ингушетия

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 910
Количественный состав комиссии – 11 членов
Срок полномочий пять лет (2018-2023 гг.)
	№
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатур в состав избирательной комиссии

	1
	Куштова Танзила Алихановна
	ИРО ВПП «Единая Россия»

	2
	Алиханова Мадина Мусаевна
	ИРО ВПП «Единая Россия»

	3
	Забиева Марет Якубовна
	собранием избирателей по месту работы

	4
	Келлематова Танзила Муратовна
	Ингушское Региональное Отделение Политической Партии Либерально-Демократической Партии России

	5
	Албакова Зухра Юсуповна
	собранием избирателей по месту работы

	6
	Батыгов Тайсум Бесланович
	ИРО ВПП «Единая Россия»

	7
	Шавхалов Ахмет Абдрахманович
	ИРО ВПП «Единая Россия»

	8
	Дзейтов Идрис Магомедович
	Ингушское Региональное Отделение Политической Партии Либерально-Демократической Партии России

	9
	Осмиев Акрамат Хусейнович
	собранием избирателей по месту работы

	10
	Мержоев Тимур Деодиевич
	собранием избирателей по месту жительства

	11
	Дзейтова Милана Магометовна
	собранием избирателей по месту жительства

_1380348332.doc
[image: image1.png]